
 
 
 

2022年１月吉日 
 

　　　　　　　　　　　　　様 

 
 

 
参加者派遣のお願い 

 
 
謹啓 
 寒冷の候、貴大学にはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素より『スノーボード研究会』の活動に格別のご理解とご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。 
 さて、この度、2022年1月18日(火)から1月21日(金)に、ルスツリゾート（北海道虻
田郡留寿都村泉川１３）にて3泊4日の日程で開催されます『2021年度スノーボード
研究会　冬期研修会』の期間、貴大学所属の　　　　　　　　氏を本研修会参加者
として派遣頂けます様お願い申し上げます。 
 尚、今後とも当研究会へのご指導、ご鞭撻を賜りますよう重ねてお願い申し上げま
す。 
最後になりましたが、貴大学の益々のご発展を心からお祈り申し上げます。 

 
謹白 

 


